
 

  
Estetika - PHITOFARMA

VITAPELLE
Kyselina hyaluronová online

 bbazar@globelife.com

 +39 0331 1706328

VITAPELLE
Kyselina hyaluronová online

omlazovací ošet?ení s kyselinou hyaluronovou
Unikátní molekulární struktura kyseliny hyaluronové, proniká hluboko do pokožky,
podporuje zvýšení zásoby vody byly k?že, relaxa?ní vrásky a intenzivn? hydratuje, který v
krátkém ?ase, koupit novou pevnost, pevnost a zá?e.
KYSELINA HYALURONOVÁ ?ISTÍCÍ MLÉKO
Vytvo?ené není pouze ?istí a odstranit stopy make-upu, ale také k provedení úkolu anti-
Age krém.
KYSELINA HYALURONOVÁ TÓNOVACÍ KRÉM
S vysokým procentem kyseliny hyaluronové, obohacené o r?žovou vodou a oranžové,
zvyšuje zvlh?ující a proti stárnutí.
balení: 200 ml láhev s automat.
KYSELINA HYALURONOVÁ CREAM
Obohacené o vitamíny a výtažky z orchidejí a ženšen. Známky dehydratace a drobné
vrásky jsou
postupn? minimalizován, obli?ej vypadá hladší a vždy jako "kudrnaté". Chrání p?ed foto
stárnutí.
kontejner: sklenice 50 ml.
KYSELINA HYALURONOVÁ O?NÍ KRÉM
Speciální pro oblasti kolem o?í. Kyselina hyaluronová a vrásky na inovativní aktivní složka,
Nio. aktivní efektivní kombinace granátové jablko semen olej, Kvasnicový extrakt a mix t?í
nukleotid? Monophosphates (AMP, GMP a UMP), obsažené v Lipozomální puchý?ky-je
speciáln? navržen tak, aby oživit, obnovení a posílení metabolismu k?že, snížení vrásek a
další p?íznaky p?ed?asného stárnutí.
KYSELINA HYALURONOVÁ SÉRUM
Vysoce ú?inné sérum pro všechny typy pleti, s ?istou kyselinou hyaluronovou a inovativní
aktivní složky: Nio actives.
balení: automat 30 ml lahvi?kách.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               pagina 1 / 1

http://www.tcpdf.org

